ALLEGATO 2)
Lucca Promos Scrl

CONTO ECONOMICO PREVISIONALE 2018
COSTI

COSTI PER PROGETTI

Nautica (Yare e YRV)

Cartario (It's Tissue)

Lapideo

Turismo

Interventi vari promozione e altre attivita

Campagna promozionale in bilancio e Aeroporto Pisa
totale costi progetti

COSTI PERSONALE ED ORGANI

costi di personale

rimborsi dipendenti ed amministratore
indennita fine rapporto

compensi Organo Revisore

buoni pasto

TOALE PERSONALE ED ORGANI

SPESE DI FUNZIONAMENTO
consulenze contabili e tecniche
cancelleria e acquisti vari

altri servizi deducibili

spese bancarie

oneri diversi di gestione
svalutazione crediti
ammortamenti

TOTALE COSTI FUNZIONAMENTO

imposte e tasse —importo presumibile
totale costi personale, organi e funzionamento e tasse

Totale generale

IMPORTO

50.000,00
10.000,00
10.000,00
45.000,00
20.000,00
115.000,00
250.000,00

120000
1500

7000

2500

2500
133.500,00

6.000,00
300,00
1.000,00
1.500,00
1.000,00
8.300,00
400,00
18.500,00

8.000,00

160.000,00

410.000



RICAVI IMPORTO

RICAVI PER PROGETTI

Contributo consortile CCIAA — Lucca (di cui 139.000,00 da FCRLucca) 370.000,00
Rimborso per servizi Lucca In Tec 40.000,00
totale ricavi 410.000,00
sbilancio 0,00
totale ricavi 410.000,00

410.000
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